za hitne intervencije na saniranju klizišta  

Član l. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Općini Vareš za izgradnju potpornog zida u ulici Glavica kod 

stambenog objekta „P-5“, za saniranje šteta nakon prirodne nesreće, kao posljedica klizišta na 

području Općine Vareš u iznosu od 17.000,00 KM (slovima: sedamnaesthiljada konvertibilnih 

maraka) iz sredstava Budžeta za 2022. godinu, na ime jednokratne novčane pomoći za sanaciju šteta 

nastalih tokom prirodnih nesreća poplava, klizišta i drugih prirodnih nepogoda.  

Član 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1.